
 

EENNTTEE  DDII  DDIIRRIITTTTOO  PPUUBBBBLLIICCOO  
RRIISSEERRVVAA  NNAATTUURRAALLEE  IINNCCIISSIIOONNII  RRUUPPEESSTTRRII  

DDII  CCEETTOO,,  CCIIMMBBEERRGGOO  EE  PPAASSPPAARRDDOO  
Provincia di Brescia 

 
                      DELIBERA N. 11 

In data 19.10.2019 
 

 

   VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

CC OO MM UU NN II TT àà   DD EE LL LL AA   RR II SS EE RR VV AA   
 

 
OGGETTO: NOMINA DEL  NUOVO PRESIDENTE  DELL’ENTE RISERVA 

 
 

L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno 19  del mese di  ottobre    alle ore 9,00  
nella sede dell’Ente, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Statuto 
e  regolamento, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Comunità della riserva 
dell’Ente di diritto pubblico Riserva Naturale Incisioni Rupestri di Ceto, Cimbergo e 
Paspardo. 
 
All’appello risultano: 
 
LANZETTI MARINA   SINDACO DI CETO  SI 
POLONIOLI GIOV BATTISTA SINDACO DI CIMBERGO   SI 
DE PEDRO FABIO  SINDACO DI PASPARDO SI 
   
 TOTALE PRESENTI:               3 
 TOTALE ASSENTI:   0 
   

 
  

 
Assiste il Segretario dell’Ente DOTT. PEZZONI GERMANO il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, dopo aver letto la comunicazione  inoltrata dal 
presidente  con cui lo stesso  informa della sua impossibilità a partecipare, il Vice 
Presidente POLONIOLI  LUCIA, Vice- PRESIDENTE,   assume la Presidenza e dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.    

ORIGINALE  



2 
 

 
DELIBERA DELLA  C.R. N. 011 /2019 IN DATA 19.10.2019  
OGGETTO: NOMINA DEL  NUOVO PRESIDENTE  DELL’ENTE RISERVA                    
 

 
 
 

LA COMUNITA’ DELLA RISERVA 
PREMESSA: 

Richiamata la  Delibera  della Comunità della Riserva  n. 10  in data 19.10.2019: 
“CONVALIDA NUOVI COMPONENTI DELLA COMUNITà DELLA RISERVA”. 
Con la quale si deliberava:  
-di convalidare i  nuovi membri della Comunità della Riserva che risulta composto da:  
Sig.ra LANZETTI MARINA neoeletto Sindaco di Ceto;   Sig. Giov Battista POLONIOLI  
neoeletto Sindaco di Cimbergo;  Sig. Fabio DE PEDRO Sindaco di Paspardo 

 
Visto lo  Statuto dell’ Ente  

Che prevede: all’art. 13:  
“Il Presidente è eletto dalla Comunità della Riserva a rotazione tra i Comuni facenti parte 

dell’Ente, scegliendo tra i Consiglieri comunali dei Comuni facenti parte dell’Ente o tra i cittadini 
residenti nei Comuni, in possesso dei diritti politici e di riconosciute qualità “ 
 
 

CIO’ PREMESSO 
 

PRESO ATTO della proposta avanzata  dal sindaco di Paspardo, Fabio De Pedro  che 
propone  la nomina di  Polonioli Lucia ( vice-presidente uscente)  a Presidente dell’Ente 
Riserva Naturale Incisioni Rupestri di Ceto Cimbergo e Paspardo, anche in valutazione 
dell’impegno  prestato. 
  
 

DELIBERANO 
 

1. DI NOMINARE   POLONIOLI  LUCIA nuovo Presidente dell’Ente  
 

2. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile;  
 

3. DI TRASMETTERE la presente deliberazione ai  Comuni dell’Ente . 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  
 

 
IL SEGRETARIO DELL’ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

Responsabile del Servizio Finanziario 
 

in relazione al disposto dell’art. 49 comma I e II del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

APPONE  il visto di regolarità tecnica . 

 
Data 19 ottobre 2019 
 
 
 Il Responsabile del Servizio finanziario 
  Dott. Pezzoni Germano 

                                                                                                                                 ........................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELIBERA DEL A.C. N. 11 /2019 IN DATA 19.10.2019 
  
 
Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 
 
      IL VICE PRESIDENTE IL SEGRETARIO  
        
 
 
 
 Polonioli Lucia 

 
 
 
 

Dott. Germano Pezzoni 
_________________________     __________________________ 
 
 
 

 
Timbro 



4 
 

 
 
 
PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario dell’Ente di diritto pubblico  attesta che: 
copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line dell’Ente di diritto pubblico 
il 10 novembre ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi sul sito web istituzionale www.arterupestre.it  in 
attuazione del combinato disposto degli artt. 124 comma 2 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL) ed art. 32 
comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69. 
 
Dalla Sede dell’Ente, ………….. 2019 

                                               
Il Segretario dell’Ente di diritto pubblico 

Dott. Germano Pezzoni 
__________________________ 

 
 
ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione è IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 
Dalla Sede dell’Ente  Ceto, ………………… 2019______________________ 

                                               
Il Segretario dell’Ente di diritto pubblico 

Dott. Germano Pezzoni 
__________________________ 

 
 
PER COPIA CONFORME 
 
Dalla Sede dell’Ente  Ceto, ……………………… 2019 

                                               
Il Segretario dell’Ente di diritto pubblico 

F.to Dott. Germano Pezzoni 
__________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________ 

Ente gestore:  ENTE DI DIRITTO PUBBLICO  RISERVA NATURALE INCISIONI  RUPESTRI DI CETO, CIMBERGO E PASPARDO 
Sede: Museo della Riserva, Via Piana n. 29 - 25040 -  Nadro di CETO - (BS)  

Tel. 0364/436129 -  Fax 0364/434418 -  C.F. 90002670173 
E mail: consorzioincisionirupestri@arterupestre.it 

 

 
Timbro 

 
Timbro 

 
Timbro 


